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                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

ERRATA

CREDENCIAMENTO N◦ 1 /2020
O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE-SC, torna público que foram feitas as seguintes correções ao Edital de Credenciamento 1/2020:
OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas, interessadas na realização de consultas e procedimentos médicos aprovados pelo Conselho Municipal de Saúde e homologados pela Ata 010/2019 e Decreto nº 1916/2019 para ano de 2020 e os seguintes, observando o limite de prazo estabelecido pela lei 8.666/93 para a contratação de serviços a serem prestados de forma continuada, sendo:

Onde se lê:
	ITEM
	UND
	DESCRIÇÃO
	VALOR

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	Consulta+exame
	Cardiologista + eletrocardiograma
	R$ 180,00

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	


	ITEM
	UND
	DESCRIÇÃO
	VALOR

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	Consulta+exame
	CARDIOLOGISTA + ECOCARDIOGRAMA
	R$ 180,00

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	


Permanece inalterada a data limite para credenciamento 31/12/2020.
Publique-se para conhecimento público. 

Ponte Alta do Norte, 06 de Fevereiro de 2020
Elusa Aparecida Pinto Corrêa dos Santos

Presidente
_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: licitacoes@pmpan.sc.gov.br

